
Ogłoszenia parafialne
II NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU

13 marca 2022

Dziś Niedziela Ad Gentes – Dzień Modlitwy, Postu i Solidarności z Misjonarzami.1.
Naszymi modlitwami obejmujemy misjonarzy głoszących Ewangelię Chrystusową na misjach.
Przy wyjściu z kościoła zbiórka do puszki na rzecz dzieła pomocy misjonarzom.
Spotkanie scholki dziecięcej w poniedziałek o godz. 17:00 w salce pod plebanią.2.
Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę po Mszy Świętej o godz.3.
17:00.
Spotkanie kandydatów do bierzmowania w środę o godz. 18:00 w Koźlinach.4.
Adoracja Najświętszego Sakramentu z okazją do spowiedzi w piątek od godz. 16:00. Na5.
zakończenie adoracji Koronka do Miłosierdzia Bożego.
Droga Krzyżowa w piątek po Mszy Świętej o godz. 17.00 w Koźlinach i po Mszy Świętej o6.
godz. 18:15 w Krzywym Kole.
W sobotę 19 marca, przypada uroczystość Świętego Józefa, Oblubieńca Najświętszej7.
Maryi Panny. W tym dniu modlimy się szczególnie za mężów i ojców.
Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym w niedzielę o godz. 15:00.8.
Spotkanie dzieci przygotowujących się do I Komunii w niedzielę na Mszy Świętej o godz.9.
11:30.
Intencje mszalne można zamawiać w zakrystii po Mszy Świętej bądź w biurze. Msze Święte10.
w tym tygodniu w Koźlinach od poniedziałku do piątku o godz. 17:00 i dodatkowo w
poniedziałek, środę i czwartek o godz. 7:00, w sobotę o godz. 8:00; w Krzywym Kole we wtorek
o godz. 18:00 i piątek o godz. 18:15 z nabożeństwem Drogi Krzyżowej, w sobotę o 18:00 Msza
Święta z niedzieli.
Parafia organizuje wyjazd na Drogę Krzyżową do Kalwarii Wejherowskiej 2 kwietnia br.11.
Bliższe informacje i zapisy u ks. Proboszcza.
Solenizantom oraz Jubilatom tego tygodnia składam najserdeczniejsze życzenia.12.
13.  W minionym tygodniu Pan Bóg powołał do wieczności śp. Jadwigę Kołsut. Polećmy ją13.
Miłosierdziu Bożemu. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…

Na kartach Ewangelii Bóg Ojciec przemawia, gdy daje świadectwo o swoim Synu. Na górze
przemienienia to świadectwo jest połączone z wezwaniem do słuchania Syna Bożego. Zatem
wsparci Bożą łaską i błogosławieństwem idźmy wypełniać to, co nakazuje nam Jezus
Chrystus.


